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Kraków, 3 października 2025 r. 

 

Zakole Wisły ATAL – nowa  

inwestycja w Krakowie 
 

ATAL, ogólnopolski deweloper, rozpoczął sprzedaż 134 mieszkań w nowej inwestycji Zakole Wisły ATAL 

w Krakowie. Ten premierowy projekt w dogodnej lokalizacji wyróżnia się m.in. architekturą w stylu kla-

sycznej miejskiej elegancji. Zróżnicowana oferta obejmuje zarówno funkcjonalne kawalerki, jak również 
przestronne apartamenty 5-pokojowe. Szeroki jest także zakres cenowy lokali – od 13 000 do 18 000 zł 
za mkw. w stanie deweloperskim. Planowany termin realizacji: II kwartał 2027 roku. 

Położenie inwestycji w pobliżu ulicy Nowohuckiej, jednej z najważniejszych arterii Krakowa, 
gwarantuje bardzo dobre skomunikowanie z każdą częścią metropolii. To propozycja dla osób, które chcą 
korzystać z uroków miasta, ceniąc jednocześnie sąsiedztwo terenów zielonych i rekreacyjnych – podkreśla 
Agnieszka Majkusiak, dyrektor generalna ds. sprzedaży i marketingu ATAL. 

W ramach inwestycji, w dwusegmentowym budynku o 5 kondygnacjach, powstanie 134 mieszkań  
o pow. od 28 do 126 mkw. Ponadczasowa bryła budynków uzupełniona została o starannie dopraco-
wane detale i wysokiej jakości materiały wykończeniowe. To architektura z charakterem, wpisująca się 
w rytm współczesnego Krakowa. 

Każde wnętrze zaprojektowano tak, aby zapewnić maksymalny komfort użytkowania: przemyślane 
układy pomieszczeń, duże przeszklenia oraz dodatkowe strefy wypoczynkowe w postaci balkonu, tarasu 
lub ogródka. Na terenie osiedla zaplanowano również podziemny garaż oraz miejsca postojowe na ze-
wnątrz inwestycji. 

Dzięki strategicznemu położeniu dojazd do inwestycji, własnym samochodem czy komunikacją miejską, 
będzie sprawny i wygodny. Atutem miejsca jest także bliskość modnych krakowskich dzielnic, takich jak 
Kazimierz czy Podgórze. W okolicy osiedla nie brakuje sklepów, punktów usługowych, restauracji, si-

łowni czy przestrzeni coworkingowych. 

Deweloper oferuje wykończenie mieszkań „pod klucz” z programem ATAL Design. Klienci mają w nim 

do wyboru cztery pakiety: Basic, Optimum, Premium i Invest. 
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Sprzedaż prowadzi krakowskie biuro ATAL przy ul. Zabłocie 23/18. 
E-mail: dokkrakow@atal.pl 

Strona inwestycji: https://atal.pl/inwestycja/zakole-wisly-atal 

 

 

ATAL S.A. (www.atal.pl) to czołowy polski deweloper z bogatym, 35-letnim doświadczeniem na rynku nieruchomo-

ści. Spółka realizuje inwestycje w trzech sektorach – mieszkaniowym, komercyjnym oraz w segmencie apartamen-

tów inwestycyjnych. Założycielem i właścicielem ATAL jest Zbigniew Juroszek. W aktualnej ofercie znajdują się  
inwestycje deweloperskie realizowane w aglomeracji śląskiej, Krakowie, Łodzi, Wrocławiu, Warszawie, Trójmie-
ście, Poznaniu i Szczecinie. Wynikami sprzedaży ATAL zapewnia sobie czołową pozycję wśród największych przed-
siębiorstw w branży. ATAL jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich. W 2013 roku obligacje spółki 
zadebiutowały na rynku Catalyst, a od 2015 roku akcje ATAL notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych  

w Warszawie. 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marek Thorz, PR Manager 

e-mail: pr@atal.pl lub marek.thorz@atal.pl 

tel.  +48 512 420 319 
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